事 務 連 絡

令和４年３月１０日

受検生・保護者 各位

沖縄県立八重山商工高等学校

合格発表について（お知らせ）

 早春の候、受検生・保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。平素より本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げ

ます。

 さて、みだしのことにつきましては、合格者発表時の密を避けるため、今年度

もホームページのみでの掲載とします。合格者への配布物等に関しては合格発

表当日、下記によりお受け取りください。

記

１．合格発表ホームページ掲載   ３月１５日（火） 午前９時

２．配布物受取日         ３月１５日（火）

３．各科配布場所・配布時間

機械電気科・情報技術科 合格者

 配布場所：電気科棟ピロティ前

配布時間：午前 9時 30分～午前 11時 30分

商業科（会計コース・情報ビジネスコース・観光コース） 合格者

     配布場所： 電気科棟ピロティ前

配布時間： 午後 1時 ～ 午後３時